
3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN^CZĄCY RAD^

Robert Snoch

1
Zatwierdza się roczny plan pracy stałych komisji Rady Powiatu w Jaśle na 2020
rok:

1.Komisji Finansowo - Budżetowej, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,
2.Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, stanowiący załącznik Nr 2

do uchwały,
3.Komisji Społecznej, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały,
4.Komisji   Rozwoju Gospodarczego i Promocji   Powiatu, stanowiący

załącznik Nr 4 do uchwały.

2
Wykonanie uchwały powierza się stałym komisjom Rady Powiatu w Jaśle.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz  72 Statutu Powiatu

Jasielskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/22/03 Rady Powiatu
w Jaśle z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu
Jasielskiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 37, poz. 724) wraz ze zmianami

wprowadzonymi Uchwałą Nr VI/29/2019 Rady Powiatu w Jaśle z dnia
17 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego, poz. 990), Rada Powiatu

w Jaśle uchwala co następuje:

Uchwala Nr XXI/169/2020
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 30 stycznia 2020 roku

w sprawie zatwierdzenia planu pracy stałych komisji Rady Powiatu w Jaśle

na 2020 rok



Robert Snoch

PRZEWODŃfipZĄCi

Skarbnik
Starosta

Skarbnik

Dyrektor PZD
Skarbnik

Skarbnik

Skarbnik
Starosta

Starosta
Skarbnik

Starosta
Skarbnik

Dyrektor PZD
Skarbnik

Dyrektor PUP
Skarbnik

Dyr. Szpitala
Skarbnik

Przew. Komisji
Skarbnik

Uwagi

•   Analiza projektu budżetu Powiatu na 2021 r.
•   Analiza projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej.

•   Opiniowanie wniosków pozostałych Komisji Rady
Powiatu w sprawie budżetu na 2021 r.

•   Uchwalenie budżetu Powiatu na 2021 r.
•   Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

•   Analiza projektu budżetu Powiatu na 2021 r.
•   Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

•    Informacja w zakresie stanu wykonania zadań
i wydatkowania środków finansowych przez PZD
w roku 2020.

•   Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

•   Ocena realizacji dochodów uzyskanych przez jednostki
organizacyjne Powiatu w I półroczu 2020 r.

•   Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

•   Analiza informacji z wykonania budżetu Powiatu za
I półrocze 2020 r.

•   Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

•   Ocena wykonania budżetu w roku 2019 r.
•   Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu

Powiatu za 2019 r. oraz opiniowanie sprawozdania
finansowego za 2019 r.

•   Absolutorium dla Zarządu Powiatu.
•    Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

•   Informacja o efektywności działań podejmowanych
przez Powiat w zakresie uzyskania środków ze źródeł
zewnętrznych.

•   Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

•   Analiza zadań związanych z infrastrukturą drogową
tj.   zadań koniecznych do realizacji po okresie
zimowym.

•   Dyskusja na temat Strategii Rozwoju Powiatu
Jasielskiego na lata 2016 - 2022.

•   Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

•   Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Jaśle o wykorzystaniu środków budżetowych
w 2019 r.

•   Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

•   Informacja Dyrektora Szpitala na temat bieżącej
i perspektywicznej płynności finansowej
w kontekście umów z NFZ w 2020 r.

•   Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

•   Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r.
•   Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.

Zagadnienie

Grudzień

Listopad

Październik

Wrzesień

Sierpień

Czerwiec

Maj

Kwiecień

Marzec

Luty

Styczeń

Miesiąc

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

Lp.

Plan pracy Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu w Jaśle na 2020 rok.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/169/2020
Rady Powiatu w Jaśle z dnia 30 stycznia 2020 r.



Rob

PRZEWODRADY

Komisja na każdym posiedzeniu zajmuje się analizą i opiniowaniem projektów uchwał wnoszonych

przez Zarząd Powiatu i inne uprawnione organy. Plan pracy jest otwarty i może być uzupełniany
i aktualizowany w zależności od potrzeb i występujących problemów. Terminy realizacji mogą być
zmieniane, dostosowywane do sytuacji bieżącej i planu pracy Rady Powiatu.

Skarbnik Powiatu
oraz Naczelnicy
Wydziałów:
Rozwoju, Promocji
i Spraw Społecznych
i Wydziału Edukacji

Naczelnik Wydziału
Edukacji

Naczelnik Wydziału
Edukacji

Naczelnik Wydziału
Rozwoju, Promocji
i Spraw Społecznych

Skarbnik Powiatu

Naczelnik Wydziału
Edukacji

Naczelnicy
Wydziałów:
Rozwoju, Promocji
i Spraw Społecznych
i Wydziału Edukacji

Naczelnik Wydziału
Rozwoju, Promocji
i Spraw Społecznych

Uwagi

•   Przyjęcie założeń do pracy Komisji
na 2021 r.

•   Opiniowanie projektu Budżetu Powiatu
na 2021 r. na obszarach działania
Komisji

•   Informacja o stanie realizacji zadań
oświatowych za rok szkolny 2019/2020

•   Sprawozdanie z działalności Zespołu
Szkół Usługowych i Spożywczych

•   Analiza naboru do szkół prowadzonych
przez Powiat Jasielski

•   Analiza działalności Powiatu w zakresie
kultury, sportu i turystyki.

•   Opinia dotycząca wykonania Budżetu
Powiatu za 2019 r.

•   Informacja w sprawie przygotowanych
projektów arkuszy organizacji pracy
szkół i placówek oświatowych
prowadzonych przez Powiat Jasielski na
rok szkolny 2020/2021

•   Prezentacja dorobku i aktualnej bazy
dydaktycznej Młodzieżowego Domu
Kultury w Jaśle.

•   Współpraca powiatu z organizacjami
pozarządowymi w 2019 r.

•   Oferta edukacyjna szkół prowadzonych
przez Powiat Jasielski na rok szkolny
2020/2021

•   Kalendarz imprez sportowych i
kulturalnych na 2020 r. realizowanych
przez jednostki powiatowe.

•   Przyjęcie sprawozdania z działalności
Komisji za 2019 r.

•   Przyjęcie planu pracy Komisji na rok
2020

Zagadnienie

Grudzień

Listopad

Październik

Wrzesień

Sierpień

Czerwiec

Maj

Kwiecień

Marzec

Luty

Styczeń

Miesiąc

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

Lp.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/169/2020
Rady Powiatu w Jaśle z dnia 30 stycznia 2020 r.

Plan Pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu
w Jaśle na 2020 rok



Robert Snoch

PRZEWODNI^ZĄCY RADY

Zarząd Powiatu
Zarząd Powiatu

Dyrektor PZD

Dyrektorzy Placówek

Zarząd Powiatu

Dyrektor Szpitala

Naczelnik Wydziału
Ochrony Środowiska

Starosta Jasielski
Skarbnik Powiatu

Komendant Powiatowy
PSP

ZOP ZOSP RP

Dyrektor PZD

Powiatowy Inspektor
Sanitarny
Dyrektor PCPR

Naczelnik Wydziału
Rozwoju, Promocji i Spraw
Społecznych

Komendant Powiatowy
Policji
Prokurator Rejonowy

Dyrektor PUP
Powiatowy Lekarz
Weterynarii

Uwagi
Jaśle na 2020 rok

grudzień
Listopad

Październik

Sierpień

Lipiec

Czerwiec

Maj

Kwiecień

Marzec

Styczeń
Termin

- wyrażenie opinii do projektu budżetu
na 2021
- opiniowanie projektów uchwał

- prace nad projektem budżetu na 2021

- informacja nt. stanu dróg przed
sezonem zimowym

- funkcjonowanie Domu Dziecka oraz
Domu Pomocy Społecznej w Foluszu

- opiniowanie projektów uchwał

- informacja nt. wykonania budżetu za

I półrocze 2020
- ocena działalności Szpitala
- opiniowanie projektów uchwał

- Sprawozdania z działań
podejmowanych przez nadzór wodny
na obszarze Powiatu Jasielskiego za
rok 2019

- analiza Raportu o stanie powiatu
- ocena wykonania budżetu za 2019
- absolutorium dla Zarządu
- opiniowanie projektów uchwał

- informacja nt. stanu bezpieczeństwa

p.pożarowego i p.powodziowego
- informacja nt. działalności Oddziału

Powiatowego Związku OSP RP i
jednostek OSP

- informacja nt. stanu dróg powiatowych
- opiniowanie projektów uchwał

- informacja nt. stanu sanitarno-

epidemiologicznego
- sprawozdanie z działalności PCPR

za 2019 rok
- sprawozdanie z realizacji „Rocznego

planu współpracy z organizacjami
pozarządowymi"

- analiza Strategii Rozwoju Powiatu
Jasielskiego na lata 2016-2020

- opiniowanie projektów uchwał

- informacja nt. stanu porządku
i bezpieczeństwa publicznego

- informacja nt. przestępczości
w powiecie

- informacja nt. bezrobocia
- informacja nt. stanu bezpieczeństwa

sanitarno-weterynaryjnego

- opiniowanie projektów uchwał

- ustalenie planu pracy komisji
- opiniowanie projektów uchwał

Nazwa zadania

10
9

8

7

6

5

4

3

2

1
Lp.

Plan pracy Komisji Społecznej Rady Powiatu w

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/169/2020
Rady Powiatu w Jaśle z dnia 30 stycznia 2020 r.



Robert Snoch

PRZEWODNicZACY RADY

Poza wyżej wymienionymi tematami, Komisja Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu
na bieżąco opiniuje przedkładane jej projekty uchwał Rady Powiatu oraz rozpatruje inne
sprawy w zakresie przedmiotu działania komisji.

Zarząd Powiatu,
Skarbnik Powiatu

Zarząd Powiatu,
Skarbnik Powiatu

Zarząd Powiatu

Zarząd Powiatu,
Skarbnik Powiatu

Zarząd Powiatu,
Starosta

Zarząd Powiatu,
Starosta

Zarząd Powiatu,
Dyrektor Powiatowego

Zarządu Dróg

Zarząd Powiatu,
Naczelnik Wydziału
Rozwoju, Promocji

i Spraw Społecznych

Zarząd Powiatu,
Naczelnik Wydziału

Komunikacji
i Transportu

Jednostka
przygotowuj ąca,

moderująca temat

listopad

wrzesień

sierpień

maj - czerwiec

maj

kwiecień - maj

marzec - kwiecień

luty

styczeń

Termin

Analiza projektu budżetu powiatu na 2021
rok w zakresie zadań objętych działaniem
komisji.

Omówienie wykonania budżetu powiatu
za I półrocze 2020 rok.

Zapoznanie ze stanem realizacji zadań
inwestycyjnych zaplanowanych na 2020 r.

Omówienie wykonania budżetu powiatu
za 2019 rok.

Organizacja systemu transportu
zbiorowego na terenie powiatu.

Strategia Rozwoju Powiatu Jasielskiego
2016 - 2022. Ocena dotychczasowej
realizacji założeń strategii.
Ocena Raportu o stanie powiatu.

Zapoznanie ze stanem dróg powiatowych
w formie wizji lokalnej w terenie w celu
nakreślenia zadań inwestycyjnych
i remontowych na 2020 rok.

Promocja powiatu na lata 2019 - 2023.
Zapoznanie z planem wydatków
na promocję powiatu w 2020 r.

Informacja w zakresie spraw
realizowanych przez Wydział Komunikacji
i Transportu

TEMATY POSIEDZEŃ

9

8

7

6

5

4

3

2

1

L.p.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/169/2020
Rady Powiatu w Jaśle z dnia 30 stycznia 2020 r.

Plan Pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu Rady
Powiatu w Jaśle na 2020 rok


